ใบแจงราคาทอ และ อุปกรณ HDPE
สารบัญ  / CONTENT
                    หนา
            ทอ HDPE มาตรฐาน มอก.982-2556 (TIS 982-2556)  PE 100                                1
ทอ HDPE มาตรฐาน มอก.982-2556 (TIS 982-2556)  PE 80         2
ทอ HDPE มาตรฐาน DIN 8074 / 75                                   3
ทอ HDPE มาตรฐาน SFS 4231 / 32                                   4
หนาแปลนพีอี (แบบเชื่อม) พรอมแหวนเหล็กและสกรูนอต / Stub End (Butt  Fusion)                 5

32 x 1" x 32 142 32 x 32 111
Male 40 x 1 1/4" x 40 214 Elbow 40 x 40 186
Tee 50 x 1 1/2" x 50 319 90o
50 x 50 230
63 x 2" x 63 439 63 x 63 359
90 x 3" x 90 1,313 75 x 75 557
90 x 90 1,243
110 x 110 1,602
สามทางเกลียวนอก ของอ 90o
บรษิทั พ.ีอ.ีไทย เซลส ์แอนด ์เซอรว์สิ  จาํกดั
P.E.THAI SALES AND SERVICE CO.,LTD.
โทรศพัท ์: 0-2743-0188 กด 23-24 โทรสาร : 0-2745-9124-5
E-mail : hdpethai@gmail.com
ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส
( มม. ) บาท สนิคา ( มม. ) บาท สินคา ( มม. ) บาท สินคา
25 X 20 22 SRRD00025020 50 X 25 62 SRRD00050025 20 20 SRTE00000020
32 X 20 32 SRRD00032020 50 X 32 67 SRRD00050032 25 29 SRTE00000025
32 X 25 33 SRRD00032025 63 X 20 159 SRRD00063020 32 40 SRTE00000032
40 X 20 50 SRRD00040020 63 X 25 162 SRRD00063025 40 50 SRTE00000040
40 X 25 52 SRRD00040025 63 X 32 170 SRRD00063032 50 75 SRTE00000050
40 X 32 55 SRRD00040032 63 X 40 175 SRRD00063040 63 110 SRTE00000063
50 X 20 56 SRRD00050020 63 X 50 180 SRRD00063050
ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส
STOP VALVE
EQUAL TEE
ของอ 90
o
แปลงเกลียวนอก ของอ 90
o
แปลงเกลียวใน
REDUCING TEE
MALE ELBOW 90o ADAPTER
สามทางสามทางลด
FEMALE ELBOW 90o ADAPTER
วาลว
34
ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส
( มม. ) บาท สนิคา ( มม. ) บาท สินคา ( มม. ) บาท สินคา
20 X 1/2 M 65 SREM90020012 20 X 1/2 F 49 SREF90020012 20 122 SRSV00000020
25 X 1/2 M 90 SREM90025012 25 X 1/2 F 92 SREF90025012 25 140 SRSV00000025
25 X 3/4 M 96 SREM90025034 25 X 3/4 F 95 SREF90025034 32 232 SRSV00000032
32 X 1/2 M 105 SREM90032012 32 X 1/2 F 115 SREF90032012 40 282 SRSV00000040
32 X 3/4 M 110 SREM90032034 32 X 3/4 F 120 SREF90032034 50 484 SRSV00000050
63 554 SRSV00000063
ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส
( มม. ) บาท สนิคา ( มม. ) บาท สินคา ( มม. ) บาท สินคา
20 10 SRCP00000020 20 14 SREB90000020 20 13 SREB45000020
25 12 SRCP00000025 25 17 SREB90000025 25 16 SREB45000025
32 15 SRCP00000032 32 35 SREB90000032 32 34 SREB45000032
40 30 SRCP00000040 40 40 SREB90000040 40 38 SREB45000040
50 45 SRCP00000050 50 60 SREB90000050 50 58 SREB45000050
63 76 SRCP00000063 63 100 SREB90000063 63 95 SREB45000063
ELBOW 90o
ขอตอตรง
COUPLING
ของอ 90 องศา ของอ 45 องศา
ELBOW 45o
หมายเหตุ : ราคาที่เสนออาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสมโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา
บรษิทั พ.ีอ.ีไทย เซลส ์แอนด ์เซอรว์สิ  จาํกดั
P.E.THAI SALES AND SERVICE CO.,LTD.
โทรศพัท ์: 0-2743-0188 กด 23-24 โทรสาร : 0-2745-9124-5
E-mail : hdpethai@gmail.com
ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส
( มม. ) บาท สินคา ( มม. ) บาท สินคา ( มม. ) บาท สินคา
25 X 20 11 SRRD00025020 50 X 32 42 SRRD00050032 20 X 1/2 F 47 SRFA00020012
32 X 20 14 SRRD00032020 50 X 40 45 SRRD00050040 25 X 1/2 F 90 SRFA00025012
32 X 25 15 SRRD00032025 63 X 20 70 SRRD00063020 25 X 3/4 F 95 SRFA00025034
40 X 20 22 SRRD00040020 63 X 25 73 SRRD00063025 32 X 1/2 F 100 SRFA00032012
40 X 25 24 SRRD00040025 63 X 32 75 SRRD00063032 32 X 3/4 F 105 SRFA00032034
40 X 32 26 SRRD00040032 63 X 40 80 SRRD00063040 32 X 1 F 120 SRFA00032001
50 X 20 39 SRRD00050020 63 X 50 83 SRRD00063050 40 X 1 1/4 F 186 SRFA00040114
50 X 25 41 SRRD00050025 50 X 1 1/2 F 226 SRFA00050112
63 X 2 F 362 SRFA00063002
REDUCING COUPLING
ขอลดกลม
สามทางแปลงเกลียวนอกสามทางแปลงเกลียวใน
FEMALE TEE MALE TEEMALE ADAPTER
ขอตอแปลงเกลียวนอก
ขอตอแปลงเกลียวใน
FEMALE ADAPTER
35
ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส
( มม. ) บาท สินคา ( มม. ) บาท สินคา ( มม. ) บาท สินคา
20 X 1/2 M 49 SRMA00020012 20 X 1/2 X 20 F 72 SRFT00020012 20 X 1/2 X 20 M 56 SRMT00020012
25 X 1/2 M 93 SRMA00025012 25 X 1/2 X 25 F 95 SRFT00025012 25 X 1/2 X 25 M 72 SRMT00025012
25 X 3/4 M 100 SRMA00025034 25 X 3/4 X 25 F 100 SRFT00025034 25 X 3/4 X 25 M 80 SRMT00025034
32 X 1/2 M 115 SRMA00032012 32 X 1/2 X 32 F 125 SRFT00032012 32 X 1/2 X 32 M 120 SRMT00032012
32 X 3/4 M 120 SRMA00032034 32 X 3/4 X 32 F 130 SRFT00032034 32 X 3/4 X 32 M 130 SRMT00032034
32 X 1 M 156 SRMA00032001
40 X 1 1/4 M 200 SRMA00040114
50 X 1 1/2 M 256 SRMA00050112
63 X 2 M 432 SRMA00063002
ขนาด ราคา รหัส
( มม. ) บาท สินคา
32 X 63 1200 SRCT00032063
หมายเหตุ : ราคาที่เสนออาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสมโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา
อุปกรณตัดทอ
CUTTING PIPE
หมายเหตุ : ราคาที่เสนออาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสมโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา
บรษิทั พ.ีอ.ีไทย เซลส ์แอนด ์เซอรว์สิ  จาํกดั
P.E.THAI SALES AND SERVICE CO.,LTD.
โทรศพัท ์: 0-2743-0188 กด 23-24 โทรสาร : 0-2745-9124-5
E-mail : hdpethai@gmail.com
36
ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส
( มม. ) บาท สนิคา ( มม. ) บาท สินคา ( มม. ) บาท สินคา
20 78 SREL-CP00000020 125 636 SREL-CP00000125 25 - SREL-EB45000025
25 79 SREL-CP00000025 140 850 SREL-CP00000140 32 - SREL-EB45000032
32 80 SREL-CP00000032 160 878 SREL-CP00000160 40 - SREL-EB45000040
40 92 SREL-CP00000040 180 1,552 SREL-CP00000180 50 366 SREL-EB45000050
50 146 SREL-CP00000050 200 1,928 SREL-CP00000200 63 440 SREL-EB45000063
63 174 SREL-CP00000063 225 3,020 SREL-CP00000225 75 619 SREL-EB45000075
75 296 SREL-CP00000075 250 3,586 SREL-CP00000250 90 646 SREL-EB45000090
90 326 SREL-CP00000090 315 4,484 SREL-CP00000315 110 790 SREL-EB45000110
110 440 SREL-CP00000110
สามทางลด
REDUCING TEE
ของอ 90 องศา
ELBOW 90
ของอ 45 องศา
ELBOW 45
ขอตอตรง
COUPLING
สามทาง
EQUAL TEE
ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส
( มม. ) บาท สนิคา ( มม. ) บาท สินคา ( มม. ) บาท สินคา
25 188 SREL-EB90000025 25 180 SREL-TE00000025 50 X 32 379 SREL-TR00050032
32 198 SREL-EB90000032 32 184 SREL-TE00000032 50 X 40 391 SREL-TR00050040
40 242 SREL-EB90000040 40 252 SREL-TE00000040 63 X 25 403 SREL-TR00063025
50 304 SREL-EB90000050 50 304 SREL-TE00000050 63 X 32 409 SREL-TR00063032
63 394 SREL-EB90000063 63 364 SREL-TE00000063 63 X 40 421 SREL-TR00063040
75 538 SREL-EB90000075 75 542 SREL-TE00000075 63 X 50 433 SREL-TR00063050
90 582 SREL-EB90000090 90 552 SREL-TE00000090 90 X 63 564 SREL-TR00090063
110 852 SREL-EB90000110 110 888 SREL-TE00000110 110 X 63 834 SREL-TR00110063
125 1,282 SREL-EB90000125 125 1,390 SREL-TE00000125 125 X 90 2,332 SREL-TR00125090
160 1,632 SREL-EB90000160 160 2,386 SREL-TE00000160 160 X 110 2,420 SREL-TR00160110
200 3,310 SREL-EB90000200
ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส ขนาด ราคา รหัส
( มม. ) บาท สนิคา ( มม. ) บาท สินคา ( มม. ) บาท สินคา
32 X 25 152 SREL-RD00032025 90 X 63 1,174 SREL-SD00090063 90 465 SREL-RS00000090
40 X 32 198 SREL-RD00040032 110 X 63 1,264 SREL-SD00110063 110 520 SREL-RS00000110
50 X 40 228 SREL-RD00050040 160 X 63 1,704 SREL-SD00160063 160 672 SREL-RS00000160
63 X 32 276 SREL-RD00063032 160 X 90 2,020 SREL-SD00160090 200 768 SREL-RS00000200
63 X 40 276 SREL-RD00063040 200 X 63 2,180 SREL-SD00200063 250 1,632 SREL-RS00000250
75 X 50 382 SREL-RD00075050 200 X 90 2,332 SREL-SD00200090 315 2,500 SREL-RS00000315
90 X 63 404 SREL-RD00090063 250 X 63 2,646 SREL-SD00250063
110 X 75 708 SREL-RD00110075
160 X 110 1,300 SREL-RD00160110
รัดแยกซอมรอยร่ัว
REPAIR SADDLE
ขอลดกลม
REDUCING COUPLING